平成３１年３月１９日

２年生保護者様

 京都市立八条中学校

 校 長 長谷川 豊

修学旅行保護者説明会のお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本校教育の推進のため、何かとご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、５月８日より実施される修学旅行について、下記の日程で保護者説明会を行いま

すのでお知らせいたします。

記

実施日     平成３１年４月１１日（木）

開始時間    １６時００分より

場 所     コミュニティホール（本館２階）

修学旅行の概要

日 時  2019 年 ５月８日（水）～１０日（金）

行き先  沖縄方面

目 的  ・体験活動を通じて、沖縄の文化・自然に触れる

     ・平和の大切さについて考える

     ・集団生活の規律と社会性を高める

     ・お互いを尊重し、仲間を大切にする心を養う